# ツインクルプラザ(JR 旅行センター)6店舗の営業終了について

北海道内の駅内で営業しているツインクルプラザ(JR旅行センター)の一部(琴似、桑園、滝川、千歳、網走、名寄の6店舗)について、平成28年3月31日をもって営業終了致します。

#### 1 店舗概要

店舗名	住所	営業時間
ッインクルプラザ・琴似支店	札幌市西区琴似2条1丁目1番10号 JR琴似駅構内	10:00~18:00
		(土10:00~17:30、日・祝休み)
ッインクルプラザ、桑園支店	札幌市中央区北11条西15丁目 JR桑園駅構内	10:00~18:00
		(土10:00~17:30、日・祝休み)
ッインクルプラザ゛滝川支店	   滝川市栄町4丁目9番15号 JR滝川駅構内	10:00~18:00
		(日・祝休み)
ツインクルプラサ゛千歳支店	一 千歳市千代田町 7 丁目7番地2 JR千歳駅構内	10:00~18:00
		(土10:00~17:30、日・祝休み)
ッインクルプラザ、網走支店	網走市新町2丁目2番12号 JR網走駅構内	9:30~17:00
		(土・日・祝休み)
ッインクルプラザ名寄支店	名寄市東1条南7丁目1番1号 JR名寄駅構内	9:30~17:30
		(日・祝休み)

<sup>·</sup>業務内容(6店舗共通) JR券、航空券、宿泊券、国内旅行商品販売

## 2 閉店予定日(6店舗共通)

平成28年3月31日

### 3 営業終了の理由

航空券や宿泊などはインターネットによる直販が一般的になり、店舗カウンターでの販売が構造的に減少しており、収支を改善させる目処がたたないため

## 4 その他

最終営業日 (3/31) については6店舗の閉店時間を15:00 とさせていただきます